
Verordening tot wijziging van de ‘Verordening op de heffing en de invordering

van onroerende-zaakbelastingen 2013’

Documentnummer: GRIFBW/ 15 - 001385

 

De raad van de gemeente Vught;

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 oktober 2015;

besluit:

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot wijziging van de ‘Verordening op de heffing en de invordering van onroerende-zaakbe-

lastingen 2013’.

 

Artikel I
Artikel 5, lid 1 Belastingtarieven wordt gewijzigd in:

 

Artikel 5 Belastingtarieven

1. Het tarief van de belasting bedraagt een percentage van de maatstaf van heffing. Het percentage

bedraagt voor:

 

0,1787 %de gebruikersbelastinga.

 bij de eigenarenbelastingb.

0,1299%1. voor onroerende zaken die in hoofdzaak tot woning dienen 

0,2320%2. voor onroerende zaken die niet in hoofdzaak tot woning dienen 

Artikel II
Artikel 9, lid 3 Inwerkingtreding en citeertitel wordt gewijzigd in:

 

Artikel 9 Inwerkingtreding en citeertitel

3. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2016.

Artikel III
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking met

dien verstande dat de onderdelen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd van toepassing

blijven op de belastbare feiten die zich voor 1 januari 2016 hebben voorgedaan.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught in zijn openbare vergadering van  17 december

2015.

de raadsgriffier,

Mw. K.I.  Goossens

de voorzitter,

R.J. van de  Mortel

Nr. 125077

GEMEENTEBLAD 22 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Vught.

Gemeenteblad 2015 nr. 125077 22 december 20151


